[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    01.02.2019   № 135
                           г. Шатура

Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений (прилагается).

      2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Шатура от 25.06.2018 № 1641 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в финансово-бюджетной сфере городского округа Шатура»

      3. Управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным услугам (Дурова Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Шатура.
      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского округа
                                                                                  А.Д. Келлер